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
стоянии. Дешево Тел.: 6-28-15, 8-910-
3851812

  � Прихожая 3 секции (длина 2,2м: ) 
Тел.: 5-83-17  после 18 часов

  � угловой диван (2,55 м на 1,7 м) в 
нормальном состоянии, механизм 
трансформации – дельфин, с большим 
ящиком для белья. 5 тыс. руб. Тел.: 
+7-906-35-35-335

  � Торговое оборудование. Шкафы 
(Экономпанель, подсветка), цвет бук. 
б/у. хорошее состояние.  Тел.: 97634, 
+79200245890

  � Диван-кровать «Натали» (конструк-
ция без подлокотников) производство 
конца 2008г.  в отличном состоянии. 
Тел.: 6-05-69 (после 19ч.)

  � детская кроватка Тел.: 3-61-54
  � Шкаф в коридор, модульный, уго-

ловой, цвет «ольха», есть большое 
зеркало, б/у. В прекрасном состоя-
нии, даже для новой квартиры!!! Тел.: 
9047883670

НЕДВИЖИМОСТЬ
  � 1 к.кв. по ул. Бессарабенко, 3/5эт, 

33,2/18,2/6,3 юалкон застеклен, двор 
тихий  Тел.: 908-167-60-22

  � 1 комн. квартира в п. Сатис, 2этв  
5 эт. дом, хороший ремонт Тел.: 
89200322676

  � 1 комнатная кв. Гоголя-24 6/6 
40,5/15, кухня 12 м., высота потолка 
3м. Хороший ремонт. Цена 1500 тыс. 
руб. Тел.: 9056635414, 4-37-10

  � 1-комн. кв, ул. Силкина 5/5 эт., 
31,7/18.0 кв.м., готовая под отделку, 
цена - 1300.т.р. Тел.: 89107955934, 
5-04-55

  � 2 к.кв. по ул. Семашко, д. 6, 5/5 
эт., 49/27,8/8,3 лоджия застеклена, 
крыша не протекает, ремонт Тел.: 
8-908-167-60-22

  � 2-х комн. кв. по ул.Зернова 2-ой 
этаж с ремонтом, ванна с санузлом  
вместе. Тел.: 5-33-60, 910 397 05 75, 
960 186 91 36

  � 2-х комн. кв. по ул.Юности, 4/5эт. 
Тел.: 8(903)606-63-56, 5-88-67

  � 2-х комн.кв 58 м.кв., кухня9,2 встр.
гарнитур, лоджия 8,2 евроремонт. 
Гоголя22, 1-й этаж 2погреба. Можно 
под магазин,офис. 2500т.р. Тел.: 
8-9026818831

  � 2-х комн.кв. Силкина 12 1/5, 
48,8/29,6/7,4 Тел.: т.3-75-70 с 9.00 до 
17.00, т.6-11-40 после 18.00

  � 2-х комнатная кв. в г. Арзамас. Тел.: 
+79107963035 после 18 ч.

  � 2-х комнатная квартира ул. Казама-
зова 7. Общ. площадь 51,2кв.м, 5/5, 
две лоджии. Цена: 1млн 900тыс  Тел.: 
89519138320

  � 2-х комнатную квартиру. 2/2 ул. По-
беды д.6. 64/34.1/10 сан.узел раздель-
но, кладовка Тел.: 79833, 89202947520

  � 2-х уровневый гараж на стрельби-
ще 250 тыров.  гараж на очистных. 

недорого. Тел.: 37187  9040665603
  � 2к кв по Музрукова, 11/12эт, 51кв 

м, евроремонт, имп с/техника, те-
лефон, большая застекл лоджия. 
1млн900тыс.руб. Торг при осмотре. 
Тел.: 8-9524747094, 8-9108891117

  � 2к кв по Музрукова, 11/12эт, 
51кв.м, евроремонт, имп с/техника, 
телефон, большая застекл лоджия. 
1млн900тыс.руб. Торг при осмотре. 
Тел.: 8-9524747094, 8-9108891117

  � 2к. кв. в новостройке, 1-й эт., 60,4 
кв. м., част. отд., телефон (2,7 млн. р., 
торг). Возможен обмен. Тел.: 3-79-21,  
+7 (908) 762-09-21

  � 2х комнатную квартиру по зерно-
ва,2 этаж с ремонтом,переп-ка Тел.: 
5-33-60    89103970575

  � 3-комн.кв., 102 кв.м., Берёзовая-6, 
4/8, 2 с/у, застекл. лодж., под чистовую 
отделку Тел.: 8-91038609008

  � 3-х ком-я, Шевченко д.10 1/3, 6 
кухня/70,3 общая, тихий двор. Тел.: 
8-950-614-11-79

  � 3-х ком. кв., пр-т Ленина 14, 1/4 эт. 
высокий, общ. 68 м2, возможен обмен. 
Тел.: 8-902-304-60-84

  � 3-х комнатная квартира на улице 
Духова д 8 кв 1.(Рядом с институтом) 
Тел.: 3-96-32

  � 3-х комнатная квартира. Адрес: пр. 
Музрукова 22. 4 этаж. Общая пл.  60 
кв.м. Жил. пл. 38 кв.м. Цена 2200 т.р. 
Тел.: Д.т. 6-14-38; сот. +79027898154.

  � 3х комн. кв. ст. фонд 3/4, 71.2, 2 
балкона или меняю. Тел.: 39995,    8 
952 445 39 65

  � 3х комн.кв. 3/4 (71.2/46.4/7) 2 балко-
на, потолки 3.1, частичный ремонт или 
меняю. Тел.: 39995,    8 952 445 39 65

  � 4-х комн. кв. по пр-ту Музрукова, 
9/12эт., 71/44.3/9.5 кв.м, 2 лоджии по 
6м или обмен на 2-х комн. кв. в н.р. 
Тел.: +7(903)606-63-56, 5-88-67

  � 4-х комн. кв., ул.Курчатова, общ.
пл.74 кв.м. Тел.: 9-49-25, +7-902-682-
59-11

  � База, 5 зданий, отдельный подъезд 
Тел.: 3-05-38, 6-63-37

  � Гараж (6,8 на 3,8, погреб, яма) 
за баней (ул.Зернова) Тел.: 6-14-54 
(79049111441)

  � Гараж 4*8м. ул.Арзамасская но-
вый ряд. Цена договорная.  Тел.: 
89087406122

  � Гараж ГСК № 1, ул. Силкина-ул.
Ключевая, 12 х 3.50, блочный кирпич, 
металлические ворота, погреб, яма, 
электропроводка, сухой, стел Тел.: 
89081600888 3-42-24

  � Гараж за автосервисом «Колесо»  
Тел.: 5-59-89

  � Гараж за ДОАСАФ, 9x11.5 м, яма, 
свет. Тел.: 89159597580 Алексей

  � Гараж на «Ключевой», стандарт-
ный, под реконструкцию. Остановка 
- недалеко. Есть свет, остальное - 
Ваши желания и возможности... Тел.: 
904 926 4556

  � Гараж на 21 пл. Тел.: 89503793650
  � гараж на Ключевой, сухой, удли-

ненный, поднятый под Газель Тел.: 
89056672505
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  � Га р а ж  п о  Га г а р и н а  Те л . : 
60843,89032717344

  � Гараж у Ветлечебницы, поднятый, 
удлиненный!  Тел.: 908 755 31 90

  � Гараж у ветлечебницы, удлинён, 
поднят, металл. ворота, сухие яма и 
погреб, свет. Тел.: 89026810008

  � Большой дом в с. Бахтызино. 
Строения, огород.  Тел.: 908 75 22 113

  � ГСК №3, (кпп №3), блок 3, гараж 
№20, стандарт, ворота железные 
массивные, остановка 80метров, в 
собственности 155тыс руб, торг. Тел.: 
9601987918, 73097, 27843(стас)

  � з/у в ТИЗе по ул. Тенистая, 12 
сотк, дом 2 эт. недостроенный, ком-
муникации подведены к участку Тел.: 
8-908-167-60-22

  � Зем. уч-к 6с под стр-во дачи в «БА-
КЛАШИХЕ» с/о Авангард-Кремешки: 
эл-во, вода, речка, тихо, красиво, про-
езд зимой, близко. 300т.р. Тел.: 4-09-
22 (Сергей), 3-88-01, 8-904-056-66-06

  � Земельный участок в ТИЗ-1.12 со-
ток. Тел.: 8-908-152-74-56

  � комната (18 кв.м) в 2-х комнатной 
квартире по ул. Духова. цена - 650 
000 рублей. торг. Тел.: 9-19-51, 8-902-
683-39-32

  � комната в 2-х комн.квартире,18 
кв.м., ул.Духова; 1-комн.квартира 
во «вдове»,или обмен на 2-х комн.
квартиру, не агенство. Тел.: 7-66-28,8-
908-150-00-39; 8-902-683-39-32

  � Комнату с соседями, 15,9 кв.м, 
ст.р., ц.600т.р Тел.: 92447 Наталья

  � Коттедж, 300кв.м Тел.: 6-63-37, 
9103994457

  � Огород в с/о «Восход». 10 минут от 
остановки «Аэропорт». 200 тыс. руб. 
Тел.: 34112

  � Продается 1 комн. кватира в г. 
Арзамас, 11 микрорайон. Площадь 
28,5 м2. Тел.: 6-15-75, 89159302365, 
89159306131

  � Продается 2-х комнатная Хрущевка 
под магазин или офис. Тел.: 8-904-
067-90-73

  � Продается 2комн.кв, 2 этаж, 60 
м.кв, окна во двор, высокие по-
толки. Ленина 23.Квартира полно-
стью укомплектована под чистовую 
отделку:мет.дверь, пласт.окна, на-
ливной пол, стены отштукатурены, 
новая эл.проводка, потолок с тепло-
шумоизоляцией. Цена 2150 т.р Тел.: 
8(950) 358-09-06

  � Продается гараж в районе очист-
ных, 50 кв.м, ж/б перекрытие. Тел.: 
8(902) 782-38-18, 8(908) 731-61-99

  � продается гараж. ул. димитрова. 
103 кв.м. свет, яма, железные во-
рота, удачное расположение. Тел.: 
89159597580

  � Продается баня б\у 2 года, само-
вывоз из с. Сар-Майдан. цена 25 000 
Тел.: +79101382805

  � Продается дача в районе базы от-
дыха \»Дубки\», поселок Вечерка.Уча-
сток 10 соток, дом кирпичный, вода, 
электричество. Рядом река Мокша. 
Тел.: 8 (910) 875-10-45

  � Продаётся садовый участок с 
домом (1-ый этаж требует отделки,2-
ой-жилой) в с/о «Заря»: 6 соток,есть 
кустарники и плодовый деревья. Тел.: 
3-45-45(после 18 ч.),89601634282

  � Продаю Коттедж р-он Апельсина, 
общ. пл. 300 кв.м. Дорого!  Тел.: 8-920-
021-17-83

  � Продаю новый гараж. Кооператив 
21А. Тел.: 6-52-74, 8(920)010-62-82

  � Новый приватизированный гараж 
площадью 42 кв.м., есть все. По 
ул. Димитрова на территории ав-
тосервиса «Автодом». 350т.р Тел.: 
89503637305

  � Место под гараж на «Стрельбище»  
Тел.: д.т.94046 сот. 89103863747

  � Место под строительство дома в 
с.Суморьево. Тел.: д.т. 9-02-97

  � однокомнатную квартиру по ул 
московская (коридорка)35/18/9 ре-

монт.сантехника новая недорого Тел.: 
5-07-46

  � Срочно гараж на очистных, удлин., 
подн., яма, погреб Тел.: 89049264666

  � трехкомнатную квартиру 100 кв.м 
по ул.Менделеева Тел.: 8-915-949-
26-24

  � Участок в с.Дивеево. Имеется фун-
дамент под подвал, баня под крышей. 
Около \»Дивеевской Слободы\» Тел.: 
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

  � Куплю бур для грунта Тел.: 6-59-62 
(после 18ч)

МЕНЯЮ
НЕДВИЖИМОСТЬ

  � 1к.кв во Вдове+комнату в 2-х к.кв. 
по ул Духова на 2-х к.кв. (без допла-
ты). Рассмотрим любые варианты.
Не агентство. Тел.: 8-908-150-00-39; 

8-902-683-39-32
  � 2-х комн. кв. по пр-ту Ленина 58, 

2/5эт., 50.8 кв.м на однокомн. «хру-
щевку» или однокомн. «коридорку» 
13 кв.м Тел.: +7(903)606-63-56, 5-88-67

  � 3-ком.кв. ст.ф. в р-не р-на «Коло-
кол» (73/46/7,1 кв.м., 3-й эт.) на 2-ком.
кв. по ул.Силкина в р-не «Элеганта» 
+ допл.  Тел.: 60458, 8-910-140-28-85.

  � 3-комн. кв., 102 кв.м., 4/8 на мень-
шую квартиру, можно без отделки 
Тел.: 8-9103860908

  � 3х комн.кв. 3/4 (71.2/46.4/7) 2 балко-
на, потолки 3.1, частичный ремонт на 
2е однокомнатные кв., 2х комн. кв. + 
доплата.  Тел.: 39995,    8 952 445 39 65

  � Меняю 2 кв. на ул.Некрасова + га-
раж (ул.Маяковского) на 3 кв. в новом 
районе   Тел.: 6-14-54 (79049111441)

СНИМУ
НЕДВИЖИМОСТЬ

  � 1 или 2-комнатную квартиру с ме-
белью на длительный срок. Наталья 
Тел.: 9101039509 (после 17.00)

  � 1-ком.кв.   Тел.: 60-458, 8-910-140-
28-85.

  � Молодая пара снимет 1-ком. кв. 
Своевременную оплату, порядок и 
тишину гарантируем. Тел.: д.т. 6-56-57 
м.т. 89524566445

  � Молодая семья снимет одноком-
натную квартиру в новом районе на 
длительный срок.  Желательно без 
мебели. Тел.: 52829,89601863054

  � Однокомнатную квартиру в хо-
рошем состоянии с телефоном и 
мебелью на длительный срок. Тел.: 
6-61-16 до 17 ч.

  � Однокомнатную квартиру на дли-
тельный срок, желательно с мебелью 
и телефоном. Оплату и порядок 
гарантирую. Тел.: 6-61-16 ( до 17 ч. ), 
3-95-55 ( с 19 до 22 час )

  � Семья снимет 2-х комн.квартиру 
на длительный срок. Тел.: 8(905) 
663-22-01

ИЩУ РАБОТУ
АВТОМОБИЛЬ, ТРАНСПОРТ 
РАЗНЫЙ

  �  Водитель-экспедитор ищет ра-
боту по России, иеется л/а Тел.: 
89030588006

  � На личном а/т ГАЗ-самосвал Тел.: 
89047807434

РАБОТА
  � В ночное время и в выходные. 

Желательно на авто. Категория А, 
В, стаж 29 лет. Тел.: +79506106438, 
6-91-56 (после 20 ч.)

  � Главбуха по-совместительству, 
ВЭО, опыт более 10 лет, все системы 
НО, знание 1С. Тел.: 89047827922

  � Инж.-механик, конструктор (Ком-
пас, AutoCAD), наладчик, монтажник, 
снабженец, вод. удост-е (В,С) Тел.: 
910-888-08-62

  � Молодой мужчина без в/п ищет 
работу в вечернее-ночное время и по 
выходным дням. Тел.: 90891(после 
18ч.)9601684102.

  � Молодой человек без в/п ищет 
работу в вечернее время и повыход-
ным дням. Имеется высшее экономич 
образ и права категории «В,С» Тел.: 
сот. 89023040515

  � Мужчина 30 лет, без в\п ищет 
достойную работу имеется опыт 
руководителя и организатора. Тел.: 
8-9047857875

  � Мужчина, высшее т/о и высшее 
э/о, управление, финансовый менед-
жмент, фин. аналитика и консалтинг, 
руководитель отдела продаж Тел.: 
7-59-82 (после 18 ч.)

ВАКАНСИИ
РАБОТА

  � в ООО «Экономные Коммуналь-
ные Системы» требуется менеджер 
продаж. Работа на дому. Оплата 
сдельная. 6-99-69

  � В салон «Креатив» требуется 
мастер по маникюру и педикюру на 
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Как подать объявление в нашу газету в любое время суток, не выходя из дома и не отлучаясь с рабо-
ты? Всего три простых шага:

 Найдите нужный код рубрики в таблице (ниже на этой странице).

 Наберите SMS следующим образом: код рубрики, пробел, текст объявления. Обязательно явным 
 образом напишите номер телефона или адрес в тексте объявления. Например:

sar51 Квартиру в нов.районе на длит. срок. Тел.1-23-45

 Отправьте сообщение на короткий номер: для рубрик «Услуги» и «Вакансии» объявления прини-
 маются на номере 4449, для остальных рубрик на номере 4448. Чтобы объявление вышло в рамке, 
 отправьте его на номер 4161. 

Примечания:
* Код рубрики не содержит пробелов! Регистр букв в коде рубрики любой (строчные или заглавные).
* Для рубрик типа «Продам», «Куплю», «Меняю» и т.п., набирать в начале слова «Продаю», «Куплю» нет 

необходимости, начните сразу с предмета (см. пример выше). Объявления, набранные заглавными буквами и 
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